BOLETIM UFAM

035ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 26/05/2025

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Roberto Albuquerque
Pinheiro Junior
Produção: Corregedoria Setorial

PORTARIA Nº 1132/2025 – GR, de 26 de maio de 2025.

Art. 1º SUBSTITUIR Erika Miranda Maciel - Téc. Adm./BC/SIAPE nº 1591842, por Thiago Giordano
de Souza Siqueira - Téc. Adm./BC/SIAPE nº 2398712, na Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar instaurado por meio da Portaria nº 1066, de 19 de maio de 2025, publicada em 23/05/2025,
na 033ª Edição do Boletim Especial PAD. Art. 2º MANTER inalterados os demais termos da Portaria
nº 1066, de 19 de maio de 2025. Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.